INDICAÇÃO Nº 319/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal,  que viabilize estudos para efetuar o alargamento da Rua Capitão Nunes, do nº. 40 até a Rua Silviano Brandão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local que necessita, urgentemente, de alargamento para melhorar o trânsito daquele local.

Sala das Sessões, 27 de Outubro de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE